

Regionkontoret
Ekonomi
Carl-Johan Thorell
Controller

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2022-10-05	RS210841

Regionstyrelsen**Beslutsförslag utdelning ur Halmstad Lasarettets fond för medicinsk forskning****Förslag till beslut**

Regionstyrelsens hälso- och sjukvårdsutskott beslutar att:
- godkänna förslag om att bifalla HL 4 800 kr för forskningstid Endokardit ur Halmstad Lasarettets fond för medicinsk forskning.

Sammanfattning

Regionstyrelsen förvaltar och utgör donationskommitté för ett antal stiftelser. Den ekonomiska förvaltningen handhas av en extern förvaltare och varje år ställs ett utdelningsbart belopp till respektive stiftelses förfogande för att uppfylla stiftelsens syfte. Enligt Regionstyrelsens delegationsordning har hälso- och sjukvårdsutskottet delegation på att besluta om utdelning av stiftelserna inom hälso- och sjukvårdsområdet.

Ändamålet för Halmstad Lasarettets fond för medicinsk forskning är att främja de vid lasarettets verksamma läkares vetenskapliga och praktiska verksamhet genom ekonomiska bidrag ur stiftelsens avkastning.

Bakgrund

Regionstyrelsen förvaltar och utgör donationskommitté för ett antal stiftelser. Den ekonomiska förvaltningen handhas av en extern förvaltare och varje år ställs ett utdelningsbart belopp till respektive stiftelses förfogande för att uppfylla stiftelsens syfte. Enligt Regionstyrelsens delegationsordning har

hälso- och sjukvårdsutskottet delegation på att besluta om utdelning av stiftelserna inom hälso- och sjukvårdsområdet.

Ansökan och fördelning av medel från Halmstad Lasarets fond för medicinsk forskning sker två gånger per år.

Stiftelsens formulering är den följande: ” Främja de vid Lasarettets verksamma läkares vetenskapliga och praktiska verksamhet genom ekonomiska bidrag ur stiftelsens avkastning. Bidrag ur fonden kan sålunda utgå

- för möjliggörande av vetenskapligt och praktiskt medicinskt arbete.
- för publicering av medicinska arbeten.
- till stipendier för studieresor, samt
- för annat ändamål, jämförligt med de här nämnda.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Det har inkommit en ansökan för period 2 2022 och den uppfyller donationsfondens kriterier för möjlig utdelning.

Utbetalningsbara medel 2022, fördelat på två perioder	Antal inkomna ansökningar	Antal beviljade ansökningar	Förslag på utdelning under period 2	Kommentar
4 843 kr	1	1	4 800 kr	Beviljas till HL för forskningstid Endokardit

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Förnamn Efternamn

Styrelsens/nämndens beslut delges

Den sökande som beviljats medel